
UCHWAŁA NR IV/39/24 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

uchylająca uchwałę nr LXVIII/910/06 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie utworzenia 
w Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Wojciecha Korfantego z siedzibą w Bytomiu, 

przy ul. Powstańców Śląskich 10 Bytomskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXVIII/910/06 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 29 czerwca 
2006 r. w sprawie utworzenia w Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Wojciecha 
Korfantego z siedzibą w Bytomiu, przy ul. Powstańców Śląskich 10 Bytomskiego 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Joanna Stępień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F8D73F-B979-44BB-9C61-AA016A675D47. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Naczelny Sąd Administracyjny, wyrokiem z dnia 28 maja 2024 r. sygn. akt III OSK 
3167/23, stwierdził nieważność uchwały nr LXXVI/975/23 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 
27 marca 2023 r. w sprawie utworzenia Bytomskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
w Bytomiu. Przepis § 4 powołanej uchwały stanowił o utracie mocy obowiązującej uchwały 
nr LXVIII/910/06 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie utworzenia 
w Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Wojciecha Korfantego z siedzibą w Bytomiu, 
przy ul. Powstańców Śląskich 10 Bytomskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały stało się zasadnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F8D73F-B979-44BB-9C61-AA016A675D47. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/39/24 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


